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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11401034P

2. Data e Regjistrimit 01/02/2011
3. Emri i Subjektit BUILDING CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 31/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Elbasanit, Vila Nr.71 

109.510.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te objekteve te ndryshme 
industriale dhe civile, private apo publike, marrja e te 
drejtave dhe cdo lloj avantazhi ne cdo lloj forme ligjore qe 
eshte e domosdoshme per realizimin e qellimeve te shoqerise 
si dhe shfrytezimin e te gjitha sipermarrjeve qe kane te bejne 
me veprimtarine e mesiperme ne kufijte e lejuar nga 
ligji.Aktivitet ne fushen e sherbimeve elektro-mekanike, 
inxhinierike ne makineri dhe pajisje te ndryshme, ne vepra 
civile, montime dhe cmontime teknike, kullash metalike te 
tensionit, punime montime impiante te prodhimit te energjise 
elektrike dhe shperndarjes se saj, konstruksione te ndryshme. 
Zhvillim zonash me qellime rezidenciale dhe tregtare, shitje-
blerje e pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. Ushtrimi i 
cdo lloj operacioni dhe transaksioni ne lidhje importimin, 
eksportimin, prodhimin,tregtimin,shitjen,shperndarjen e 
pajisjeve dhe materialeve te ndryshme elektronike, elektro-
mekanike, materiale ndertimi,plastike apo materiale te tjera 
ne fushen e ndertimit dhe sherbimeve elektro-mekanike, si 
me shumice dhe pakice, ne formen e lendes se pare, gjysme 
te gatshme ose te gatshme, makineri dhe pajisje, 
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teknologji,etj.Shoqeria mund te ushtroje veprimtari ne 
fushen e turizmit duke investuar ne kete fushe per krijimin e 
qendrave, pikave dhe fshatrave turistike, si dhe 
infrastrukturen e tyre brenda dhe jashte vendit.Studimi, 
projektimi, vleresimi, konsulenca, monitorimi ne kerkimin, 
zbulimin, shfrytezimin, perpunimin dhe tregtimin ne import 
dhe eksport te mineraleve metalore dhe jometalore, rera 
bituminoze, materiale ndertimore. Aktivitet ne fushen e 
kerkim-zbulimit dhe shfrytezimit te mineraleve metalore, 
jometalore, qymyret, bitumet, ndertimor, te çmuar dhe 
gjysme te çmuar. Import-eksport mobilje, tavolina, mobileri, 
veshje, MDF, mobilim sallash konference, parket, moket. 
Ndriçim, import-eksport, ndriçim tavanesh. Rikonstruksion, 
sistemim - asfaltim rruge. Aktivitet në fushën e studimit, 
projektimit dhe zbatimit të punimeve në pyje, kullota dhe 
zona të mbrojtura.
Imer Memetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/11/2025 Deri: 02/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ilia Çeçe12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 29/03/2015 Deri: 

13. Ortakët Ilir Merja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 109.510.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Konferenca e Pezes" , 
Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurie 380/39, Vol 138, Fq.53; 
Nr. Pasurie 380/37, Vol. 135, Fq. 130; Nr. Pasurie 380/18; 
Vol. 16; Fq. 156 Yzberisht 
Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Zona Minerare 3/1, Babje. 
Gjirokaster Permet  PERMET Zona 154/9, Objekti 
Radovicka. 
Tirane Tirane  TIRANE Pasuria nr.24/45, vol.5, fq 86, zona 
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kadastrale 2953, Pezë - Helmës, Njësia Administrative 
Vaqarr, Tiranë; 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUILDING CONSTRUCTION
E-Mail: info@edg.al  
Telefon: 04235894 0682266051 

16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


